
PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

Všeobecné informácie o projekte1.
Podpora rozvoja kreatívneho priemyslu na SlovenskuNázov projektu:

313000J874Kód projektu:

NFP313000J874Kód ŽoNFP:

Operačný program: 311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra

Spolufinancovaný z: Európsky fond regionálneho rozvoja

Prioritná os: 313030 - Posilnenie konkurencieschopnosti a rastu MSP (ex PO3 OPVaI)

313040 - Rozvoj konkurencieschopných MSP v Bratislavskom kraji (ex PO4 OPVaI)

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

Kategórie regiónov: LDR - menej rozvinuté regióny

MDR - rozvinutejšie regióny

26.10.2023 17:13
 z 141Predmet podpory



Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

Oblasť intervencie: 077 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych služieb v MSP alebo pre MSP

Hospodárska činnosť: 18 - Verejná správa

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

Oblasť intervencie: 077 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych služieb v MSP alebo pre MSP

Hospodárska činnosť: 18 - Verejná správa

2. Financovanie projektu
Forma financovania:

SK2881800000007000574161 Štátna pokladnica 29. 9. 2017 30. 7. 2018

SK6181800000007000607226 Štátna pokladnica 1. 8. 2018 31. 5. 2023

SK8381800000007000607218 Štátna pokladnica 1. 8. 2018 30. 6. 2024

IBANZálohové platby: Banka Platnosť od Platnosť do

SK2881800000007000574161 Štátna pokladnica 29. 9. 2017 30. 6. 2024

Refundácia: IBAN Banka Platnosť od Platnosť do

3.A Miesto realizácie projektu
P.č. Štát Región

(NUTS II)
Vyšší územný celok
(NUTS III)

Okres
(NUTS IV)

Obec

Slovensko Bratislavský kraj Bratislavský kraj1.

Slovensko Stredné Slovensko Banskobystrický kraj2.

Slovensko Stredné Slovensko Žilinský kraj3.

Slovensko Východné Slovensko Košický kraj4.

Slovensko Východné Slovensko Prešovský kraj5.

Slovensko Západné Slovensko Nitriansky kraj6.

Slovensko Západné Slovensko Trenčiansky kraj7.

Slovensko Západné Slovensko Trnavský kraj8.

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného
územia OP

Nezaevidované
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Popis cieľovej skupiny4.
Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

Aktivity projektu5.
80Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):

3.2017Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):

10.2023Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít,
ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):

Subjekt: SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRA 00002801Identifikátor (IČO):

Hlavné aktivity projektu

313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch1.

313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK2.

Podporné aktivity projektu

Popis podporných aktivít: Aktivity vecne súvisiace s hlavnými aktivitami projektu, ktoré podporujú ich realizáciu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP
a z hľadiska výdavkov sú vymedzené paušálnou sadzbou.

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

5.1  Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

5.2  Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP
Nezaevidované
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Merateľné ukazovatele projektu6.

6.1  Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 1 130

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 370

Merateľný ukazovateľ: Počet podnikov, ktoré dostávajú granty

Celková cieľová hodnota: 1 500,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0284 Merná jednotka: podniky

00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 1 701

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 1 151

Merateľný ukazovateľ: Počet podnikov, ktoré dostávajú nefinančnú
podporu

Celková cieľová hodnota: 2 852,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0285 Merná jednotka: podniky
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00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 1 160

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 785

Merateľný ukazovateľ: Počet podnikov, ktoré dostávajú nefinančnú
podporu v rámci tvorby nových obchodných
modelov kreatívneho priemyslu Celková cieľová hodnota: 1 945,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0287 Merná jednotka: počet

00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 407

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 150

Merateľný ukazovateľ: Počet podporených MSP prevádzkovaných
osobami zo znevýhodnených sociálnych skupín

Celková cieľová hodnota: 557,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0301 Merná jednotka: počet

00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 470

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 187

Merateľný ukazovateľ: Počet podporených nových podnikov

Celková cieľová hodnota: 657,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0302 Merná jednotka: podniky
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00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 2 047

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 1 211

Merateľný ukazovateľ: Počet účastníkov poradenských a vzdelávacích
programov

Celková cieľová hodnota: 3 258,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0442 Merná jednotka: počet

00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 103,62

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 51,38

Merateľný ukazovateľ: Počet zrealizovaných informačných aktivít

Celková cieľová hodnota: 155,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0589 Merná jednotka: počet

00002801SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja

313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemysluTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 6

Konkrétny cieľ: 313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom kraji

313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSKTyp aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 4

Merateľný ukazovateľ: Počet hodnotení, analýz a štúdií zrealizovaných v
rámci projektu

Celková cieľová hodnota: 10,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Súčet

Kód: P0865 Merná jednotka: počet
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6.2  Prehľad merateľných ukazovateľov projektu
Kód Názov Merná jednotka Celková cieľová

hodnota
Príznak
rizika

Relevancia k HP Typ závislosti
ukazovateľa

P0284 Počet podnikov, ktoré dostávajú
granty

podniky 1 500,0000 PraN, UR Súčet

P0285 Počet podnikov, ktoré dostávajú
nefinančnú podporu

podniky 2 852,0000 Nie UR Súčet

P0287 Počet podnikov, ktoré dostávajú
nefinančnú podporu v rámci tvorby
nových obchodných modelov
kreatívneho priemyslu

počet 1 945,0000 Nie UR Súčet

P0301 Počet podporených MSP
prevádzkovaných osobami zo
znevýhodnených sociálnych skupín

počet 557,0000 Nie PraN, UR Súčet

P0302 Počet podporených nových podnikov podniky 657,0000 Nie PraN, UR Súčet

P0442 Počet účastníkov poradenských a
vzdelávacích programov

počet 3 258,0000 Nie PraN Súčet

P0589 Počet zrealizovaných informačných
aktivít

počet 155,0000 Nie PraN Súčet

P0865 Počet hodnotení, analýz a štúdií
zrealizovaných v rámci projektu

počet 10,0000 Nie UR Súčet

26.10.2023 17:13
 z 147Predmet podpory



7. Iné údaje na úrovni projektu
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Subjekt: SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRA 00002801Identifikátor (IČO):

Kód Názov Merná jednotka Relevancia k HP

D0089 Počet dlhodobo nezamestnaných, ktorí dostali nefinančnú podporu počet PraN

D0089 Počet dlhodobo nezamestnaných, ktorí dostali nefinančnú podporu počet PraN

D0131 Počet osôb mladších ako 29 rokov veku, ktoré dostali nefinančnú
podporu

počet PraN

D0131 Počet osôb mladších ako 29 rokov veku, ktoré dostali nefinančnú
podporu

počet PraN

D0132 Počet osôb nad 50 rokov veku, ktoré dostali nefinančnú podporu počet PraN

D0132 Počet osôb nad 50 rokov veku, ktoré dostali nefinančnú podporu počet PraN

D0133 Počet osôb so zdravotným postihnutím, ktoré dostali nefinančnú
podporu

počet PraN

D0133 Počet osôb so zdravotným postihnutím, ktoré dostali nefinančnú
podporu

počet PraN

D0137 Počet osôb, ktoré dostali nefinančnú podporu počet N/A

D0137 Počet osôb, ktoré dostali nefinančnú podporu počet N/A

D0159 Počet príslušníkov tretích krajín, ktorí dostali nefinančnú podporu počet PraN

D0159 Počet príslušníkov tretích krajín, ktorí dostali nefinančnú podporu počet PraN

D0194 Počet vzniknutých spin-off podnikov počet UR

D0195 Počet vzniknutých start-up podnikov počet UR

D0209 Počet podporených spin-off podnikov počet UR

D0210 Počet podporených start-up podnikov počet UR

D0244 Počet podnikov, ktoré dostávajú podporu s cieľom predstaviť
výrobky, ktoré sú pre trh nové

podniky UR

D0244 Počet podnikov, ktoré dostávajú podporu s cieľom predstaviť
výrobky, ktoré sú pre trh nové

podniky UR

D0246 Počet prihlášok registrácie práv duševného vlastníctva počet UR

D0246 Počet prihlášok registrácie práv duševného vlastníctva počet UR

D0249 Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo
technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0249 Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo
technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0250 Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím
refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0250 Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím
refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0251 Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku
refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0251 Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku
refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0256 Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku
refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0256 Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku
refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0257 Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej,
rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci
OP/OP TP

FTE PraN

D0257 Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej,
rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci
OP/OP TP

FTE PraN

D0258 Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami
dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo
technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN
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Kód Názov Merná jednotka Relevancia k HP

D0258 Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami
dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo
technickej pomoci OP/OP TP

FTE PraN

D0259 Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích
krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP
TP

FTE PraN

D0259 Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích
krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP
TP

FTE PraN

D0261 Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer) EUR PraN

D0261 Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer) EUR PraN

D0262 Mzda mužov refundovaná z projektu (medián) EUR PraN

D0262 Mzda mužov refundovaná z projektu (medián) EUR PraN

D0263 Mzda žien refundovaná z projektu (priemer) EUR PraN

D0263 Mzda žien refundovaná z projektu (priemer) EUR PraN

D0264 Mzda žien refundovaná z projektu (medián) EUR PraN

D0264 Mzda žien refundovaná z projektu (medián) EUR PraN

D0266 Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu % PraN

D0266 Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu % PraN

D0267 Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu % PraN

D0267 Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu % PraN

D0268 Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu počet PraN

D0268 Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu počet PraN

D0269 Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu zo
znevýhodnených skupín

počet PraN

D0269 Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu zo
znevýhodnených skupín

počet PraN

D0275 Počet podnikov, ktoré dostávajú podporu s cieľom predstaviť
výrobky, ktoré sú pre firmu nové

podniky UR

D0275 Počet podnikov, ktoré dostávajú podporu s cieľom predstaviť
výrobky, ktoré sú pre firmu nové

podniky UR

D0297 Počet podporených MSP prevádzkovaných osobami zo
znevýhodnených sociálnych skupín

počet PraN, UR

D0297 Počet podporených MSP prevádzkovaných osobami zo
znevýhodnených sociálnych skupín

počet PraN, UR
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8. Rozpočet projektu

8.1  Rozpočet prijímateľa
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SLOVENSKÁ INOVAČNÁ A ENERGETICKÁ AGENTÚRASubjekt:

Výška oprávnených výdavkov: 12 272 672,53 €

00002801Identifikátor (IČO):

Priame výdavky

313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvojaKonkrétny cieľ: 8 437 863,54 €

Celková výška oprávnených výdavkov

Typ aktivity: 313030031A054 - Tvorba nových obchodných modelov kreatívneho priemyslu 8 437 863,54 €

Skupina výdavku: 1.1 - 013 - Softvér 0,00 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.1.1 - Softvér Projekt 0,00 €

Skupina výdavku: 1.2 - 022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí 5 175,99 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.2.1 - Samostatné hnuteľné veci
a súbory hnuteľných vecí

Projekt 5 175,99 €

Skupina výdavku: 1.3 - 023 - Dopravné prostriedky 8 224,41 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.3.1 - Dopravné prostriedky Projekt 8 224,41 €

Skupina výdavku: 1.4 - 112 - Zásoby
Poznámka: Presun sumy 1 462,63 zo skupiny výdavkov 518- Ostatné
služby na základe odborného hodnotenia. Viď komentár hodnotiaceho
hárku odborného hodnotenia zo dňa 15.08.2017.

24 347,68 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.4.1 - Zásoby Projekt 24 347,68 €

Skupina výdavku: 1.5 - 352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám 5 048 890,62 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.5.1 - Poskytnutie dotácií, príspevkov
voči tretím osobám

Projekt 5 048 890,62 €

Skupina výdavku: 1.6 - 518 - Ostatné služby
Poznámka: Suma neoprávnených výdavkov 77 319,19 EUR. Presun sumy 1
462,63 do skupiny výdavkov 112 - Zásoby na základe odborného
hodnotenia. Viď komentár hodnotiaceho hárku odborného hodnotenia zo
dňa 15.08.2017.

427 601,90 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.6.1 - Ostatné služby Projekt 427 601,90 €

Skupina výdavku: 1.7 - 521 - Mzdové výdavky 2 923 622,94 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.7.1 - Mzdové výdavky Projekt 2 923 622,94 €

Skupina výdavku: 1.8 - 930 - Rezerva na nepredvídané výdavky 0,00 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.8.1 - Rezerva na nepredvídané
výdavky

Projekt 0,00 €

Hlavné aktivity projektu: 1. 313J87400002 - Podpora kreatívneho priemyslu v regiónoch 8 437 863,54 €

Oprávnený výdavok

313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom krajiKonkrétny cieľ: 3 320 012,00 €

Celková výška oprávnených výdavkov

Typ aktivity: 313040012A060 - Podpora kreatívneho priemyslu v rámci BSK 3 320 012,00 €
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Skupina výdavku: 1.1 - 013 - Softvér 0,00 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.1.1 - Softvér Projekt 0,00 €

Skupina výdavku: 1.2 - 022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí 3 093,20 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.2.1 - Samostatné hnuteľné veci
a súbory hnuteľných vecí

Projekt 3 093,20 €

Skupina výdavku: 1.3 - 023 - Dopravné prostriedky 5 563,37 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.3.1 - Dopravné prostriedky Projekt 5 563,37 €

Skupina výdavku: 1.4 - 112 - Zásoby
Poznámka: Presun sumy 989,39 EUR zo skupiny výdavkov 518- Ostatné
služby na základe odborného hodnotenia. Viď komentár hodnotiaceho
hárku odborného hodnotenia zo dňa 15.08.2017.

9 628,09 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.4.1 - Zásoby Projekt 9 628,09 €

Skupina výdavku: 1.5 - 352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám 1 695 141,55 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.5.1 - Poskytnutie dotácií, príspevkov
voči tretím osobám

Projekt 1 695 141,55 €

Skupina výdavku: 1.6 - 518 - Ostatné služby
Poznámka: Suma neoprávnených výdavkov 47 934,40 EUR. Presun sumy
989,39 EUR do skupiny výdavkov 112 - Zásoby na základe odborného
hodnotenia. Viď komentár hodnotiaceho hárku odborného hodnotenia zo
dňa 15.08.2017.

234 948,80 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.6.1 - Ostatné služby Projekt 234 948,80 €

Skupina výdavku: 1.7 - 521 - Mzdové výdavky 1 371 636,99 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.7.1 - Mzdové výdavky Projekt 1 371 636,99 €

Skupina výdavku: 1.8 - 930 - Rezerva na nepredvídané výdavky 0,00 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.8.1 - Rezerva na nepredvídané
výdavky

Projekt 0,00 €

Hlavné aktivity projektu: 1. 313J87400001 - Podpora kreatívneho priemyslu v BSK 3 320 012,00 €

Oprávnený výdavok

26.10.2023 17:13
 z 1413Predmet podpory



Nepriame výdavky

313030031 - 3.3.1 Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvojaKonkrétny cieľ: 350 391,75 €

Celková výška oprávnených výdavkov

Skupina výdavku: 1.1 - 902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe
nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)

350 391,75 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.1.1 - Paušálna sadzba na nepriame
výdavky určené na základe nákladov
na zamestnancov (nariadenie
1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)

Projekt 350 391,75 €

Podporné aktivity: 1. 313J874P0002 - Podporné aktivity 350 391,75 €

Oprávnený výdavok

313040012 - 4.1.1 Nárast podielu ziskových MSP v Bratislavskom krajiKonkrétny cieľ: 164 405,24 €

Celková výška oprávnených výdavkov

Skupina výdavku: 1.1 - 902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe
nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)

164 405,24 €

Jednotková suma SumaMnožstvoMerná jednotka

Podpoložka výdavku: 1.1.1 - Paušálna sadzba na nepriame
výdavky určené na základe nákladov
na zamestnancov (nariadenie
1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)

Projekt 164 405,24 €

Podporné aktivity: 1. 313J874P0001 - Podporné aktivity 164 405,24 €

Oprávnený výdavok

8.2  Rozpočty partnerov
Nevzťahuje sa

8.3  Zazmluvnená výška NFP

12 272 672,53 €Celková výška oprávnených výdavkov:

Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:

100,0000 %Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:

12 272 672,53 €Výška nenávratného finančného príspevku:

0,00 €Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:
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